
UCHWAŁA NR 38/1309/15 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 23 września 2015 r. 
 

w sprawie uchwalenia Planu operacyjnego na lata 2014-2015 Krajowej Sieci Obszarów 
Wiejskich dla Województwa Kujawsko-Pomorskiego 
 

Na podstawie art. 55 ust. 1 pkt 2 oraz ust. 3 ustawy z dnia 20 lutego 2015 r.  
o wspieraniu rozwoju obszarów wiejskich z udziałem środków Europejskiego Funduszu 
Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich w ramach Programu Rozwoju Obszarów 
Wiejskich na lata 2014-2020 (Dz.U. z 2015 r. poz. 349), art. 8 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. o samorządzie województwa (Dz.U. z 2013 r., poz. 596 z późn. zm.1) oraz art. 216 
ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r.,  
poz. 885 z późn. zm.2), uchwala się, co następuje: 

 
§  1. Uchwala się Plan operacyjny Krajowej Sieci Obszarów Wiejskich na lata  

2014-2015 dla Województwa Kujawsko-Pomorskiego dla następujących działań: 
 

1) Działanie „Promocja zrównoważonego rozwoju obszarów wiejskich”, dla którego  lista 
operacji stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) Działanie  „Organizacja i udział w targach, wystawach tematycznych na rzecz prezentacji 
osiągnięć i promocji polskiej wsi w kraju i za granicą”, dla którego  lista operacji stanowi 
załącznik nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) Plan komunikacyjny PROW 2014-2020, dla którego  lista operacji stanowi załącznik nr 3 
do niniejszej uchwały. 

 
§   2. Zarząd Województwa Kujawsko-Pomorskiego zatwierdza kolejność 

finansowania projektów złożonych do Sekretariatu Regionalnego KSOW w ramach naboru 
wniosków, umieszczonych w załącznikach do niniejszej uchwały w następującej kwocie: 

 
1) Działanie „Promocja zrównoważonego rozwoju obszarów wiejskich”, do poziomu nie 

przekraczającego 250.000,00 zł brutto, 
2) Działanie  „Organizacja i udział w targach, wystawach tematycznych na rzecz prezentacji 

osiągnięć i promocji polskiej wsi w kraju i za granicą”, do poziomu nie przekraczającego 
200.000,00 zł brutto, 

3) Plan komunikacyjny PROW 2014-2020, do poziomu nie przekraczającego 100.000,00 zł 
brutto. 
 
§ 3.  Poziom dofinansowania projektów ustali Sekretariat Regionalny Krajowej Sieci 

Obszarów Wiejskich, biorąc pod uwagę złożone przez Wnioskodawców wnioski oraz 
Wytyczne Ministerstwa Rolnictwa i Rozwoju Wsi dla Agencji Restrukturyzacji  
i Modernizacji Rolnictwa dotyczących Pomocy Technicznej PROW 2007-2013.  

 
§ 4. Wysokość dofinansowania oraz koszty szczegółowe składające się na 

dofinansowanie projektu uregulowane zostaną w indywidualnych umowach partnerskich 
zawieranych z wnioskodawcami. 

 

                                                 
1 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 596, 645, z 2014 r. poz. 379, 1072 oraz z 2015 r. 
poz. 1045.  
2 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r., poz. 938, 1646, z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626, 
1877, z 2015 r. poz. 238, 532,1117,1130 i 1190.  



§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Panu Dariuszowi Kurzawie,  
Wicemarszałkowi Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 
§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 


